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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w BZP Nr 306853 — 2016 z dnia 09.09.2016 r.
na zakup drobnego sprzetu i wyposazenia medycznego [Nr postegpowania: WSPRIiTS/ZP/29/16]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (cz¢$é II)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 6 ..Maszyna do dezynfekcji”:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie pozwalajace na dezynfekcje
pomieszczen o kubaturze do 250m3? Zgodnie z SIWZ urzadzenie ma byé przeznaczone do
dezynfekcji karetek, ktorych kubatura nie przekracza 50m3 wiec wprowadzenie wymogu posiadania
tak duzej kubatury nie ma zadnego uzasadnienia merytorycznego.

ODPOWIEDZ Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzej opisane urzadzenie.

2) PYTANIE: Prosimy o doprecyzowanie jaka skutecznoscia biobojczq powinno charakteryzowa¢
si¢ zaoferowane urzadzenie w podanym przez Zamawiajgcego czasie 30 minut?
ODPOWIEDZ Zgodnie z SIWZ.

3) PYTANIE Czy Zamawiajqcy wymaga, aby zaoferowane urzadzenie dziatato bakteriobdjczo w
podanym czasie 30 minut rowniez na gronkowca zto¢istego (Staphylococcus aureus)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajace dopuszcza powyzsze.

4) PYTANIE: Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowane urzagdzenie dziatato sporobdjczo w
podanym czasie 30 minut réwniez na Clostridium Difficile oraz Bacillus Subtilis?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgce dopuszcza powyzsze.

5) PYTANIE: Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowane urzadzenie dziatalo wirusobéjczo w
podanym czasie 30 minut réwniez na Norowirusa?
ODPOWIEDZ:: Zamawiajgce dopuszcza powyzsze.

6) PYTANIE: Pr051my 0 wyjasnienie, czy oczekiwana przez Zamaw1ajqcego aktywnos$¢ wobec
bakterii, grzybéw, wiruséw oraz sporéw ma byé uzyskiwana w czasie 1 procesu zamgiaw1an1a‘? Na
rynku dostepne sa systemy, ktore do uzyskania pelnego dzialania sporobdjczego i w1rusob0cheg0
wymagaja przeprowadzenia dwukrotnego procesu zamglawiania. W jakim czasie powinna by¢
uzyskana taka aktywno$¢?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza | rozwigzanie procesu zamglawianie, ktére bedzie
najbardziej korzystne do celéw przeprowadzenia dezynfekeji dla Zamawiajacego.
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7) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopus’ci’ do oceny urzadzenie dzialajace w oparciu o $rodek
dezynfekcyjny zawierajacy nadtlenek wodoru o stezeniu 2,5%? Dla Zamawiajgcego najistotniejsze

powinny by¢ osiggane rezultaty bdjcze oraz szybkos¢ i bezpieczenstwo uzytkowania, a nie sktad
preparatu dezynfekcyjnego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgce nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

8) PYTANIE: Poniewaz w chwili obecnej w Europie nie istnieje jednolita, zharmonizowana norma
dla dezynfekcji przez zamglawianie, a jedyng normg pozwalajacg na zbadanie skutecznosci
dezynfekcji metoda zamglawiania jest francuska norma NF-T 72-281, na ktorej bazowaé ma przyszla

norma europejska. Czy majgc na wzgledzie powyzsze Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowane
urzadzenie spelnialo wymagania ww. normy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego. \

9) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, aby skuteczno$é biobdjcza zaoferowanego zestawu
(urzadzenie + $rodek dezynfekcyjny) byla potwierdzona badaniami niezaleznej, akredytowanej
instytucji.badawczej?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga POWYZSzego.

10) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie o masie 6 kg, wyposazone w raczke
do przenoszenia, nie posiadajace wozka transportowego? Przy tak niskiej wadze urzadzenia wézek
transportowy jest elementem zbednym.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzej opisane urzadzenie.

Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkoéw zaméwienia sg wigzace
dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.
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